

**Årsredovisning**  
för  
**Melin Utveckling AB**  
556796-1643

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Melin, Styrelseledamot  
2023-05-29

Styrelsen för Melin Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets syfte är att bedriva konsultverksamhet inom projektledning, ekonomi, underhåll och produktionsteknik samt utbildning inom IT-området. Bolaget har under året varit vilande.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	1 514	1 510	17	7
Resultat efter finansiella poster	-156	163	-15	-108	-271
Soliditet (%)	34	95	21	94	96

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget inte bedrivit någon verksamhet under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	222 165	155 715	<b>427 880</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-31 835	-155 715	<b>-187 550</b>
Årets resultat			-155 599	<b>-155 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 330</b>	<b>-155 599</b>	<b>84 731</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 330
årets förlust	-155 599
	<b>34 731</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	34 731
	<b>34 731</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 513 748
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 513 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 000	-1 117 924
Övriga externa kostnader		-118 485	-169 349
Personalkostnader	3	0	-39 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 800	-22 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 285</b>	<b>-1 349 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 285</b>	<b>163 809</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-315	-551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-314</b>	<b>-551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-155 599</b>	<b>163 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-155 599</b>	<b>163 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 543
<b>Årets resultat</b>		<b>-155 599</b>	<b>155 715</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

19 937

42 737

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 937**

**42 737**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 937**

**42 737**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

50 000

64 000

**Summa varulager**

**50 000**

**64 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

5 688

Övriga fordringar

5 444

30 311

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

34 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 902

1 902

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 346**

**72 751**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

169 058

269 622

**Summa kassa och bank**

**169 058**

**269 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**226 404**

**406 373**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**246 341**

**449 110**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

190 330

222 165

Årets resultat

-155 599

155 715

**Summa fritt eget kapital**

**34 731**

**377 880**

**Summa eget kapital**

**84 731**

**427 880**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 339

1 482

Skatteskulder

0

5 090

Övriga skulder

145 271

1 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**161 610**

**21 230**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**246 341**

**449 110**

## Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-155 599	163 258
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		22 800	22 800
Betald skatt		-7 544	-2 939
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-140 343</b>	<b>183 119</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		14 000	16 000
Förändring av kundfordringar		5 688	219 782
Förändring av kortfristiga fordringar		62 171	4 037
Förändring av leverantörsskulder		1 857	-480 352
Förändring av kortfristiga skulder		143 613	-528 541
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>86 986</b>	<b>-585 955</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-187 550	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-187 550</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-100 564</b>	<b>-585 955</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		269 623	855 578
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>169 059</b>	<b>269 623</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	255 553	255 553
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>255 553</b>	<b>255 553</b>
Ingående avskrivningar	-212 816	-190 016
Årets avskrivningar	-22 800	-22 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-235 616</b>	<b>-212 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 937</b>	<b>42 737</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Melin Utveckling AB  
Org.nr 556796-1643

8 (8)

Bergby 2023-05-15

*Mikael Melin*  
Mikael Melin